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CM' 	 , dumiciliul  

cunoscánd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratli,  declar pe propric ráspundcrc 
cii iinpreunii cu 1amiIia' detin  urmiitoarele: 

*1) Prin familie se intelege sotul/sotia si copiii aflati in intreinerea acestora. 

I. Bunuri imobilc 

1. Terenuri 
NOTA: 
Sc vor declara inclusiv cele aflate In alte äri. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agrico!; (2) forestier (3) intmvilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, dad se afl5 in circuital civil. 

*2) La 'Titular" se mentioneazä, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (litularul, souYs.4ia, copilul), 
jar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si niimele coproprietarilor. 

2. CMdiri 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tAn. 



* Categoriile indicate sunt: (1) apartoment; (2) casã de locuit; (3) casä de vacantã; (4) spatii comerciale/de 
productic. 

*2) La 'Titular Se mentioneaza, in cazul bunurilorpropril, numele proprietamlui (titularul, sotul/sotia, copilu!), 
jar in cazul hunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

H. Bunurl mobile 
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maini agricole, salupe, ialituri 0 alto mijloace de transport 

care sunt supuse Inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub formA de metale pretloose, bijuteril, obiecte de arti si de cult colcctii de arta si 
numismaticã, obiecte care fac parte din patrimonial cultural national sau universal, a curer valoare 
Insumatá depàqte 5.000 de euro 

NOTAr 
Sc vor mentiona bale burnirile ailate in proprietMe, indilbrent daca dc se aflá sau flu pe teriloriul Romaniei 

la momefitul declararii. 

M. Buiiuri mobile, a cäror valoare depãseste 3.000 de earn flecare, si bunuri i.nobilflnstynate in 
ail   ultimele 12 luni 



IV. Active financlare 

1. Couturi 0 depozite bancare, fouduri de investiçii, forme echivalente de economisire 0 investire, 
inclusiv cardurile de credit, data valoarea Insumatà a tuturor acestora depàefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor deelara inclusiv cele aflate in banci sau institupi financiare din strainätate. 

*Categoriik indicate sunt: (I) corn curent sau echivalente (inclusiv card); (2) deposit bancar sat, 
echivalente; (3) fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele ajerente anti/u, fiscal anterior). 

2. Plasamente, investitil dircete si Imprumuturi acordate, data valoarea de piati Insumatá a tuturor 
acestora depiefle 5.990 de euro 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv investitiile  si participaruie In strãinatate. 

*Categor jile  indicate sun!: (I) /tártii de valoare detinute 	de stat, certificate, obligatiunij; (2) 
aqiunisaupartisociale in societdti comerciale; (3) impru,nuturi acordateiinu,ne personal. 



3. Alte active produditoare de vcnituri nctc, care Insumate dcpAcsc echivalentu] a 5.000 de cure pe 
an: 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in strãinAtate. 

V. Datoril 
Debit; ipoteci, garantil emise in beneficiul unul ten, bunuri achizitionate in sistem Leasing si aRe 

asemenea humid, dacã valoarea insumatã a tuturor acestora depãefle 5.000 de cure 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv pasivele financiare acumulatc in strãinätatc. 

VI. Cadouri, servicli sau avantaje primite gratuit sau subventionate  fath de valoarca de piati, din 
partea unor personae, organizatli, soeictiti comerciale, regli autonome, compathiisocictãti nationale sail 
instituili puMice românesti sau strãine, inclusiv burst, credit; garantii, decontüri de cheltuieli, altele .lecãt 
cele ale angajatorului, a cäror valoare individualã depãete 500 de euro* 

1.1. Titular 

U. SotlsoPe 

1.3. Copii 

*Se  excepteazà de la dec/at-are cadourlle si tratatiile uzuale ;'rm lie din partea nulelor de gradu/ i fi a/11-lea 

--ft  
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VII. Venituri ale declarantului Si ale membrilor sãi de familic, realizate in ultimiil an fiscal Incheiat 
(potrivit art. 41 din Legea fir. 571/2003 privind Codut fiscal, cu modificãrile si comptetirile ulterioare) 

NOTA: 
Sever declara inclusiv veniturile provenite din strãinàtate. 
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1.2. Sojlsope  

1.3. Copu  
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2.1. Titular  

2.2. SoVsolie  

3.1. Titular  

12. SoVsoie  
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4,1. Titular  

4.2. Sotlsotie  

5.1. Titular  

o 94%A 

6.l.Titular  

6.2. Sotisotie  



- Titular 
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8.1. Titular 

Pre-zenta declaralie  constitute act public si ràspund potrivit tegii penale pentru inexactitatea San 
caracterul incomplet at datetor mentionate. 

Data completãrii 	 Semnatu,ra 


